PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS  DO

ARAGUAIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

___________________________________________________________________________
Rua Acrísio Santos, s/n Bairro Centro São Domingos do Araguaia-PA CEP 68.520-000

Certidão de Publicação

Certifico para os devidos fins que publicamos

no quadro de aviso da   Prefeitura em 03 de

agosto de 2022.

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de São Domingos do Araguaia, torna público para ciência dos interessados que

tendo em vista o feriado Municipal, conforme decreto nº 103 de 12 julho de 2022, o Processo

Licitatório Tomada de Preços nº.  2/2022-07/PMSDA, com abertura marcada para o dia 08/08/2022

às 08:00 horas, fica ADIADO para o dia 09/08/2022 às 08:00 horas. Objeto CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA ALUGUEL (LOCAÇÃO) DE MÁQUINAS PESADAS PARA MANUTENÇÃO

E RECUPERAÇÃO DE 143,313 KM DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE SÃO

DOMINGOS DO ARAGUAIA-PA, CONFORME CONVÊNIO Nº 122/2022, FIRMADO ENTRE A

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES - SETRAN E A PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA-PA. Permanecem inalteradas e em pleno vigor todas as demais

cláusulas e condições do estabelecidas no respectivo edital e seus no site oficial da Prefeitura através

do endereço eletrônico https://saodomingosdoaraguaia.pa.gov.br/licitacao/, no Mural de Licitações do

TCM-PA (Geo-Obras).

São Domingos do Araguaia – Pará, 03 de agosto de 2022.

JOAQUIM CEZARIO PEREIRA JUNIOR

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2022-08-03T11:06:38-0300
	JOAQUIM CEZARIO PEREIRA JUNIOR:93068514304